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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 1 PLAZA DE BIÓLOGO/A, 

MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 20 de 

noviembre de 2024, visto que se han desestimado todas las alegaciones y 

reclamaciones a la baremación provisional, que serán notificadas individualmente a 

cada uno de las personas interesadas, se ha acordado, por unanimidad elevar a 

definitiva la baremación, verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal 

aspirante en las dos fases (oposición y concurso), el resultado de la relación de 

aspirantes por orden alfabético y por orden de calificación total: 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden alfabético) 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***8863** ANDUJAR VERDU MARCOS RICARDO 33,10 1,5 34,60 
***7356** CUENCA SANCHEZ MONICA 38,56 4 42,56 
***1411** ESQUEIRA SOTO GUILLERMO 31,21 1,5 32,71 
***3411** GOMEZ CALATAYUD MARIA PILAR 33,52 3 36,52 
***0166** HERNANDEZ VILLAR RAMON 56,11 4 60,11 
***9493** LLORCA IBAÑEZ ANA MARIA 32,37 1,5 33,87 
***7345** MARTINEZ MONLEON CAROLINA 42,06 0 42,06 
***8108** NAVARRO CANALES REBECA 45,57 4 49,57 
***2403** RIBERA BALLESTEROS SARAI 27,63 0 27,63 
***6740** ROMERO VIANA LIDIA 38,99 2,75 41,74 
***8504** RUBIO SORIANO BELEN 38,18 4 42,18 
***5625** SAEZ PEREZ HELENA 33,52 0 33,52 
***0859** SUGRAÑES GARCIA TERESA 30,40 4 34,40 
***4053** TODOLI CARBONELL RAFAEL 42,87 6,574 49,45 
***3592** VAZQUEZ DEL PISCO ANDRES RAMON 33,06 0,5 33,56 

 

Calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de puntuación: 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***0166** HERNANDEZ VILLAR RAMON 56,11 4 60,11 
***8108** NAVARRO CANALES REBECA 45,57 4 49,57 
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DNI APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

***4053** TODOLI CARBONELL RAFAEL 42,87 6,574 49,45 
***7356** CUENCA SANCHEZ MONICA 38,56 4 42,56 
***8504** RUBIO SORIANO BELEN 38,18 4 42,18 
***7345** MARTINEZ MONLEON CAROLINA 42,06 0 42,06 
***6740** ROMERO VIANA LIDIA 38,99 2,75 41,74 
***3411** GOMEZ CALATAYUD MARIA PILAR 33,52 3 36,52 
***8863** ANDUJAR VERDU MARCOS RICARDO 33,10 1,5 34,60 
***0859** SUGRAÑES GARCIA TERESA 30,40 4 34,40 
***9493** LLORCA IBAÑEZ ANA MARIA 32,37 1,5 33,87 
***3592** VAZQUEZ DEL PISCO ANDRES RAMON 33,06 0,5 33,56 
***5625** SAEZ PEREZ HELENA 33,52 0 33,52 
***1411** ESQUEIRA SOTO GUILLERMO 31,21 1,5 32,71 
***2403** RIBERA BALLESTEROS SARAI 27,63 0 27,63 

 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 1 plaza de Biólogo/a, al aspirante RAMÓN HERNÁNDEZ VILLAR, con 

DNI nº ***0166**, al acreditarse lo establecido en la base duodécima. 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que la persona 

aspirante propuesta pueda formular las reclamaciones que consideren convenientes. 

De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo establecido en la base 

décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 días hábiles, para que 

presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-4º piso), los 

documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en 

la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


